... capienda  
... differbat. Cu-  
... pia mente  
... ambus ut  
... et fuerent  
... Qui continuo  
... imperium  
... vinctos  
... in suis  
... palepsaulo  
... molo  
... *Capitulum 17.*  
... et: qua  
... illius verba  
... moca e-  
... fere con  
... inquit  
... Quas  
... curam  
... habent. In  
... debent.  
... argente ac  
... vestre vi  
... aertus  
... filis  
... veteri  
... in isto ma  
... adu mdua  
... parte vran  
... nonul  
... que  
... flo  
... vrbat. Spe  
... pars illa  
... depasta.  
... amitt  
... flocu  
... vero  
... da fo  
... ymaginē

immune. ia iagz capienda  
 crebus flembus differebat. Cuius  
 pualu vir beatus pia mente  
 insemis. imperat cambus ut  
 desisterent sequi. et smerent  
 abire fugiente. Qui continuo  
 ad primu sermonis imperiu  
 conuenerunt. Crederes vinctos  
 vno potius affixos. m suis  
 herere vestigis. Italepusaulg  
 pseautoibz alligatis. mcolo  
 ms euasit. **Cap. xij.**

**O**peperium at est. caa  
 familiaia illius verba  
 spualit sale condita medrae.  
 Quem terens tonsa forte con  
 speperat. Euuagelicu inquit  
 madatit ista copleuit. Duas  
 habuit tunicas. yna earum  
 largita est no habenti. It  
 ergo et uos facere debetis.  
 Item cu subulau argente ac  
 pene nudu i pellicia veste vi  
 dyset. en inquit ada ciectus  
 de paradiso m veste pellicia siles  
 pasat. Sed nos illo vetere  
 deposito. qui adhuc m isto ma  
 net. nouu potius ada mdua  
 mus. Boves ex parte prata  
 depauerat. pora etiam nonul  
 la suffoderat. pars cetea que  
 manebat. illesa. diuersis flo  
 ribus qz picta vernabat. Bpe  
 nem inquit gerit pars illa  
 couign. que petore depasta.  
 et si non penitg gram amisit  
 herbaru. nulla tamen floru  
 tetinet dignitate. Illa vero  
 qua pora petora m munda fo  
 derit. formicacois ymagine

<sup>atendit</sup>  
 fedā. Ceteru illa pora que  
 nulla sensit mutia. gloria  
 vrginitatis ostendit. Herbis  
 fecunda luxuriat. fem m ea  
 fructus epuberat. et vltia om  
 ne spem distincta floabus. qz  
 qz gemmis mcaubz ornata  
 radiat. Beata spes es et deo  
 digna. Nichil em est vrgi  
 tatis glorie coparandu. Ita et  
 illi qui couignia formicacoibz  
 copant. uehement' erant. et  
 illi qui couignia vrginitati e  
 quada estimat. miseri penitg  
 et stulti sunt. Peru ha asa  
 pientibz tenenda distinctio e.  
 ut couignu ptineat ad verna.  
 vrginitas spectet gloria. for  
 micatio deputetur ad penam.  
 nisi satisfactioe purgetur.

**M**iles quida **Cap. xij.**  
 angulu m caia mona  
 chum p fessus abieterat. cel  
 lula sibi emnus m remoto.  
 qz heremita viciturus creveat.  
 Interea astutu mmaus. va  
 tns cogitacoibz brutu petus  
 agitabat. ut couignem suam  
 qua martinus m mosteio pu  
 ellaru ee prepat. volutate  
 mutata. seu potius vellet  
 habitae. Adnt ergo martinu  
 foras ad heremita. et quid ha  
 bet apm consistetur. Ille ve  
 ro uehementer abnuere. feciam  
 at rursus ia monacho non  
 marito. mcoignua ratioe mis  
 cei. Postremo cu miles mst  
 tet. affirmas nichil hoc pposito